ПРОТОКОЛ

заседания Штаба воспитательной работы

№ 2 от 09.10.2025 г.

Присутствовали:

Из общей численности штаба присутствовали 11 человек.

Повестка заседания:

1. Подготовке и проведение бесед по профилактике правонарушений. О планах

профилактической работы на сентябрь.

2. О проведении диагностики личностных качеств учащихся, состоящих на

профилактических учетах.

3. О мониторинговом обследовании по вопросу о нарко. осведомленности учащихся.

По первому вопросу слушали: социальный педагог, выступила с планом бесед по

профилактике правонарушений в 5-9 классах.

Решили: утвердить план бесед по профилактике правонарушений в 5-9 классах.

По второму вопросу слушали: педагога-психолога, которая рассказала об

организационных моментах и плане проведения диагностики личностных качеств

учащихся.

Решили: утвердить дату и план проведения диагностики личностных качеств учащихся.

По третьему вопросу слушали: социального педагога, которая представила алгоритм

проведения мониторингового обследования наркогенной осведомленности учащихся.

Решили: социальному педагогу 17.10.2023 года провести мониторингового обследования

нарко. осведомленности учащихся.

Директор                         Л.Г. Мурад